покрокового зниження стартової ціни та подальшого подання цінових
пропозицій: : 6 робочих днів від дати оголошення аукціону.

8. Умови продажу об’єкта приватизації:
- основні умови – відшкодування покупцем вартості послуг суб’єкта

оціночної діяльності за проведення незалежної оцінки майна у сумі 4950 грн.
(чотири тисячі дев’ятсот п’ятдесят гривень) 00 копійок та відшкодовує витрати
за рецензування звіту з незалежної оцінки у сумі 1500 грн. (одна тисяча п’ятсот
гривень) 00 копійок до дня підписання договору купівлі - продажу.

9. Покупець об’єкта комунальної власності має відповідати вимогам,
передбачених у ст. 8 Закону України «Про приватизацію державного і
комунального майна» (із змінами).

10. Всі витрати, пов’язані з укладенням та нотаріальним посвідченням